ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10

тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; E-mail: PU Rodniki@mail.ru

О составе приемной комиссии

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «РПК» на 2019-2020
учебный год и положением о приемной комиссии, утвержденным приказом
директора колледжа от 27.12.20\Ъ года № 171 а

Приказываю:

1. Утвердить состав приемной комиссии на 2019-2020 учебный год:
Председатель: Сумин Владимир Васильевич -  директор ОГБПОУ

Заместитель председателя: Шанина Алевтина Николаевна -
заместитель директора по УПР.
Ответственный секретарь: Цаплина Яна Николаевна -  секретарь
учебной части.
Члены комиссии:
- Пожарский Игорь Викторович -  заместитель директора по УМР,
- Старикова Ольга Руфимовна -  методист ,
- Удалова Татьяна Сергеевна -  социальный педагог.

2. Утвердить график работы приемной комиссии (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

01.03.2019г. приказ № 30 б г.Родники

«РПК».

Директор ОГБПОУ «РПК»
С приказом ознакомлены:

__ Я.Н.Цаплина
:О.Р. Старикова
Т.С.Удалова

mailto:Rodniki@mail.ru

График работы приемной комиссии

Понедельник 08 :30- 16:00
Вторник 08 :30- 16:00
Среда 08 :30- 16:00
Четверг 08 :30 - 16:00
Пятница 08 :30- 16:00
Суббота Выходной
Воскресенье Выходной

Обед
с 12:00 до 13:00